
UCHWAŁA NR VII/83/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534), w związku z uchwałą Nr XXXI/378/2017 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 
znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1356) 
zmienioną  uchwałą  Nr II/18/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 
ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5355), Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie ust. 16 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, 
znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1356) udziela 
się dotacji zgodnie z treścią załacznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0C416AB1-BF74-4241-B7A5-6F11D22E5EA1. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Dotacje na rok 2019

Lp. Zabytek/adres Dotowany Dofinansowanie zadania Ogólny koszt 
zadania [zł]

Wysokość 
przyznanej 

dotacji
[zł]

1. 2. 3. 4. 5.

1. budynek
przy ul. T. Noniewicza 73 osoby prywatne 

wykonanie projektu 
budowlanego remontu 

dachu 

16 000,00 8  000 

2. molenna (cerkiew)
 ul. Sejneńska 37A 

gmina wyznaniowa montaż orynnowania 18 588,87 9 294

3. kościół parafialny 
pw. św. Aleksandra
pl. Marszałka Józefa
Piłsudskiego 

parafia remont elewacji - prace 
konserwatorskie 

przy kamiennych bazach 
kolumn portyku 

37 207,50 18 600

                                                                                                                            
Łącznie:

35 894

Id: 0C416AB1-BF74-4241-B7A5-6F11D22E5EA1. Podpisany Strona 1 z 1




